
 

 

 
 

Säters IF Ishockey 
Verksamhetsplan säsongen 2023/2024 

 

 

Lag & Träningar 
Lag och träningsgrupper 

Utifrån idag känt spelarunderlag har planering gjorts för vilka lag och träningsgrupper 

föreningen planerar erbjuda säsongen 2023/24. Planeringen förutsätter att ledare finns och att 

antalet aktiva kvarstår.  

Träningsgrupper; TKH, U9-10, U11-12, U13-14, U15-16 & J18  

Lag i spel; U9, U10, U11, U12, U13, U14, U15, U16, J18 & ett flicklag 

   

Tre Kronors hockeyskolan, TKH 

Sedan fyra år tillbaka möjliggör vi två träningstillfällen varje vecka. En viktig del i TKH är att 

det i samband med säsongsstart samt i mitten av säsongen arrangeras prova-på tillfällen. En 

annan viktig del för att få många att testa på hockey är att föreningen deltar i en 

rekryteringskampanj, vilket visat sig vara ett kostnadseffektivt sätt att nå ut till alla barn i 

kommunen. I nuläget har vi årgång (2016) med mycket få spelare så det kommer under 

säsongen 23/24 krävas extra rekryteringsinsats. Ett förtydligande har gjorts vad gäller 

övergripande ansvar för TKH. Det ligger hos styrelse/sportkommitté där Olle Åsåker och 

Kalle Strömberg kommer ha det övergripande ansvaret. Om förutsättning finns har vi 

ambitionen att arrangera ett poolspel för de äldsta barnen i TKH under julhelgen. 

 

Hemmaplansmodell 

Den nya spelformen är nu implementerad och vi ser positivt på de möjligheter som ges.  

 

Uppstartscamp  

Planen är att under en dag erbjuda alla lag en möjlighet att hålla träning och om möjligt skapa 

en trevlig inramning med ex. lunch. 

  

Flickträning   

För att behålla och få fler tjejer att börja spela hockey har föreningen nu under två år erbjudit 

flickträningar som tillägg till ordinarie träningar. Flickträningarna är nu etablerade och vi vill 

nu ta nästa utvecklingssteg genom att anmäla ett flicklag. Ambitionen är att hålla fast vid den 

positiva utveckling av flickverksamheten som vi har i föreningen och göra särskilda 

satsningar såsom gjordes i form av extern finansierad satsning under föregående säsong. 

Skillsträningar 

Ambitionen är att anlita extern aktör för att hålla skillsträningar med fokus på utespelare. Vi 



 

 

planerar att erbjuda detsamma säsongen 2023/24, men med en översyn vad gäller vilka åldrar 

som bjuds in. 

Målvaktsträning  

Målvaktsträning ska erbjudas i föreningens egen regi.   

Därtill är ambitionen att vid några tillfällen anlita extern resurs. 

  

Utbildning mot Doping en del av hockeyutbildningen 

U13 ska som en obligatorisk del i sin hockeyutbildning ta del av utbildning mot Doping.  

 

Samarbeten för framtidssäkring 

Vi är tacksamma och stolta över att föreningen har förutsättningar att erbjuda verksamhet för 

alla årgångar från TKH till juniorerna, vilket inte är alla föreningar givet. Vi är dock ödmjuka 

inför att det kan förändras. Som ett led i att framtidssäkra möjligheten för barn och ungdomar 

ser vi att det är viktigt att vi som förening har en positiv inställning till eventuella samarbeten 

med andra föreningen. 

 

Säsong 

Isen ska finnas tillgänglig from 1 september. Ledarna för respektive lag (inkl TKH) 

bestämmer när träningen startar. Oavsett ålder är det viktigt att vi som förening har en positiv 

inställning till att våra aktiva även utöver andra sporter. Speciellt vid säsongsstart/slut kan det 

innebära anpassningar för att underlätta för den möjligheten. Under september månad har 

fotbollen förtur till omklädningsrum, vilket innebär att nödvändiga anpassningar måste 

säkerställas. 

 

 

 

Föreningens ledare 
Träffar 

I augusti hålls en uppstartsträff för alla ledare. Den följs under året upp med minst en träff i 

december och en efter säsongens slut. 

 

Utbildning  

Föreningen har en hög ambition vad gäller våra ledares utbildningsnivå, vilket följs upp och 

prioriteras utifrån behov i respektive lag. 

 

Kontroll av begränsat registerutdrag 

Från 1 januari 2020 ska alla idrottsföreningar inom RF kontrollera begränsat registerutdrag 

för ledare. Utdraget visar endast grova brott; mord, dråp, grov misshandel, människorov, 

sexualbrott, barnpornografibrott eller grovt rån. Rekommendationen från RF är att det görs 

med kontinuitet. Vi har valt att göra så vartannat år. Föreningen gjorde det på hösten 2019 och 

2021, vilket gör att det ska ombesörjas hösten 2023. 

  

 

 

Föräldrar 
Bidrar genom engagemang 

Förutom de ledare som finns nära respektive lag så behöver vi föräldrar som engagera sig. 

Lagen står för bemanning av Caféterian och alla lag ska ha en kassör osv. Föreningen skall ha 

bla en sjukvårdsansvarig, TSM-ansvarig & webbansvarig (laget.se)   



 

 

 

Träffar/Utbildningar 

Obligatoriskt upptaktsmöten genomförs i slutet av augusti för alla föräldrar inför säsongsstart 

 

Utbildning ”Föräldrar till Idrottande barn” arrangeras för U9 då föräldrar bjudas in och 

förväntas delta. 

 

 

 

Domare 
Domarutbildning för alla aktiva som har för avsikt att döma. Vår förening ser det som en 

viktig del i ”utbildningen” att alla i U13 (första året som man får döma) deltar i utbildningen 

oavsett om man ser framför sig att man kommer döma eller ej. 

 

Föreningen utser en domaransvarig med ansvar för att stödja föreningens domare och tillsätta 

domare till matcherna. 

 

Domarkvitton hanteras digitalt. 

 

 

Material 
Behoven gör att inga större inköp planeras under säsongen.  

 

I början av säsongen planeras att arrangera en klubbkväll för profilkläder där föreningens 

medlemmar erbjuds möjlighet att beställa föreningens profilkläder. 

 

 

Ekonomi 
Intäkter 

• Försäljningsaktivitet av Newbody. 

• Cafeteria som bemannas av föräldrar. 

• Aktivt bevaka och söka bidrag som är möjliga för föreningen att få stöd. 

• Eventuella cuper (föreningen lag har möjlighet att arrangera cuper).  

• Aktivt arbetet med att synliggöra att föreningen har möjlighet att få passiva intäkter 

via ex Gräsroten Svenska Spel, Svensk hockey TV mm. 

• Arbeta för att vi återigen får har en hallsponsor. 

 

Det finns en oro inför säsongen då ombyggnationen av omklädningsrum innebär att vi inte 

kommer ha möjlighet att nyttja cafeterian som vanligt. Det innebär även att möjligheten att 

arrangera ex. cuper starkt begränsas. 

 

Samarbeten 
Kommunen 

Deltagande i de träffarna alla föreningar på anläggningen bjuds in till som arrangeras av 

kommunen samt engagemang kring kommunens investeringar i anläggningen. 

Förbundet mm 

Föreningen ämnar ta stöd av att nyetablera Region Västs Hockeykontor samt RF Sisu. 



 

 

Deltar i Dalarnas hockeyförbunds möten för distriktets föreningar, såsom exempelvis 

ordförandeträffar & årsmöte. 

 

 

Satsningar säsongen 2023/24 
Hemmaplansmodell 

Ett fortsatt arbete att utifrån Svensk Ishockey Hemmaplansmodell utveckla vår förenings 

verksamhet såväl på som utanför isen. 

Målvakter 

Föreningen är mån om våra målvakter och utökar stödet för att underlätta genom sänkt 

träningsavgift för de äldsta målvakterna. 

Övrigt 
Skridskodisco 

Föreningen vill erbjuda skridskodisco. En aktivitet som ger tillbaka till framför allt våra yngre 

medlemmar. Samtidigt som är det en aktivitet där vi som förening synliggörs och har kan 

därigenom bidra till rekrytering.  

Uppmärksamhet på omvärldsfaktorer som kan utmana verksamheten 

Föreningen vill se att så många barn och ungdomar som möjligt spelar hockey så länge som 

möjligt, vilket ställer krav på vår verksamhet. Det finns dock yttre faktorer som påverkar barn 

och ungdomars möjlighet såsom exempelvis ekonomiska förutsättningar. Utifrån rådande 

världsläge såg styrelsen att det under säsongen 2022/23 krävdes uppmärksamhet på hur 

omvärldsfaktorer risker att utmana vår verksamhet för att vid behov ser över eventuella 

insatser. Det behovet anses kvarstå.  

 

Ombyggnation av omklädningsrum 

Vi står inför en säsong där det kommer krävas samarbetsförmåga och tålamod. Ombyggnation 

av omklädningsrum planeras pågå fram tom april 2024, vilket gör att hela kommande säsong 

påverkas. 


